
Rangliste :

SV Askania Schipkau 1303 - 1. BC Noßdorf II 1267 1 Masur, Jens Bag 3 258,0

Szyszka, Kurt 97 137 137 Krug, Wilfried 112 208 208 2 Kling, Thomas AsS 3 252,0

Renger, Roland 98 192 329 Haupt, Holger 108 216 424 3 Scholta, Michael FSV3 3 247,7

Hoffmann, Tobias 129 259 588 Handreck, Günter 96 212 636 4 Jürgensen, Werner FSV3 3 246,0

Görner, Maik 95 217 805 Schulze, Sven 104 203 839 5 Krüger, Olaf AsS 2 245,5

Krüger, Olaf 131 263 1068 Koal, Ralf 111 208 1047 6 Balzke, Norbert Bag 3 245,0

Kling, Thomas 126 235 1303 Reusch, Joachim 114 220 1267 7 Jauer, Michael Ze 3 241,7

8 Klausch, Frank FSV3 2 239,5

BV 62 Zeckerin 1195 - FSV Spremberg III 1411 9 Boettcher, Uwe Bah 3 238,0

Langhammer, Heiko 76 142 142 Jürgensen, Werner 116 232 232 10 Walczak, Günter Hö2 3 235,0

Michaelies, Ingolf * 95 178 320 Strenge, Andreas * 123 261 493 11 Schulze, Mike FSV3 3 233,0

Landeck, Manfred 114 201 521 Lehnigk, Hans-Jürgen 119 222 715 12 Lehnigk, Hans-Jürgen FSV3 3 231,0

Schiemann, Paul 80 170 691 Brosam, Arnold 101 216 931 13 Koal, Ralf  ' No2 4 230,0

Jauer, Michael 138 262 953 Schulze, Mike 96 219 1150 14 Klimpel, Rico Hö2 3 227,3

Richter, Christoph 127 242 1195 Scholta, Michael 112 261 1411 15 Mariaschk, Silvio Bag 3 226,7

16 Hoffmann, Tobias AsS 3 226,3

SV Bagenz 1350 - SV Blau Weiß Bahnsdorf 1069 17 Handreck, Günter No2 3 226,0

Wolff, Christian 83 169 169 Boettcher, Uwe 105 206 206 18 Brosam, Arnold FSV3 3 223,3

Schneider, Gerd 103 219 388 Schleuß, Leander 94 176 382 19 Görner, Maik AsS 3 223,3

Balzke, Sven 100 224 612 Schleuß, Roland 97 213 595 20 Schulze, Sven No2 3 222,0

Balzke, Norbert 132 249 861 Lehnigk, Hartmut * 54 113 708 21 Balzke, Sven Bag 3 221,3

Masur, Jens 135 248 1109 Pawlitzki, Frank 67 141 849 22 Richter, Christoph Ze 3 218,3

Mariaschk, Silvio 119 241 1350 Mattke, Werner 98 220 1069 23 Haupt, Holger No2 3 218,0

24 Reusch, Joachim No2 2 218,0

BSV 1959 Hörlitz II 1337 - Welzower SV Borussia 09 1095 25 Engel, Olaf Hö2 1 217,0

Treuger, Horst 107 234 234 Koladiuk, Mike 98 206 206 26 Schleuß, Roland Bah 3 216,3

Engel, Olaf 113 217 451 Miethmann, Carsten 101 193 399 27 Mühlpfort, Roland BWe 3 214,7

Recklies, Marco 114 228 679 Schroeder, Dietmar 50 138 537 28 Treuger, Horst Hö2 3 211,3

Miersch, Gerd 103 203 882 Kullmann, Marcel 76 137 674 29 Krug, Wilfried No2 3 210,3

Walczak, Günter 130 218 1100 Mühlpfort, Roland 88 190 864 30 Grundmann, Bernd BWe 1 209,0

Klimpel, Rico 113 237 1337 Hahn, Timo 106 231 1095 31 Hahn, Timo BWe 3 209,0

32 Schneider, Gerd Bag 3 208,7

Tabelle : Spiele GD max. 33 Miersch, Gerd Hö2 3 208,0

1 FSV Spremberg III 6 : 0 3 1427,7 1477 34 Recklies, Marco Hö2 3 208,0

2 SV Bagenz 6 : 0 3 1336,7 1360 35 Beutler, Karl-Heinz BWe 1 206,0

3 SV Askania Schipkau 4 : 2 3 1306,0 1418 36 Schleuß, Leander Bah 3 206,0

4 1. BC Noßdorf II 2 : 4 3 1310,3 1439 37 Renger, Roland AsS 3 206,0

5 BSV 1959 Hörlitz II 2 : 4 3 1299,0 1355 38 Koladiuk, Mike BWe 3 205,7

6 SV Blau Weiß Bahnsdorf 2 : 4 3 1192,0 1313 39 Mattke, Werner Bah 3 200,3

7 BV 62 Zeckerin 2 : 4 3 1188,7 1195 40 Landeck, Manfred Ze 3 198,7

8 Welzower SV Borussia 09 0 : 6 3 1118,3 1181 41 Murawski, Bernd Bah 2 193,5

42 Naundorf, Dietmar Ze 1 181,0

Bemerkungen: 43 Szyszka, Kurt AsS 3 181,0

44 Langhammer, Heiko Ze 3 180,7

45 Miethmann, Carsten BWe 2 179,5

46 Wolff, Christian Bag 3 177,0

47 Schiemann, Paul Ze 3 176,0

* Spieler aus unteren Mannschaften 48 Pawlitzki, Frank Bah 3 164,7

 ' " '" inklusive Spiele in höheren Mannschaften 49 Görner, Erich AsS 1 161,0

° Spieler nach Ummeldung 50 Kullmann, Marcel BWe 2 141,0

Ergebnisse & Tabellen unter: www.billardkegelverband.de 51 Schroeder, Dietmar BWe 3 137,0

Ergebnisse :

3. Spieltag 

Regionalklasse Süd/ West
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Staffelleiter: Rainer Schäfer

Tel.: 035322 2102, Fax.: 02142067299, eMail: rainer.schaefer@metso.com

3576

3566

3355

gesamt

4283

4010

3918

3931

3897


